
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO SPORT A ZÁJMOVOU ČINNOST 

konané dne 12.05.2016  ve velké zasedací místnosti MěÚ MH, od 18.00 do 19:00 hodin. 

Upozornění: Následující text může obsahovat důvěrné informace osobního, obchodního čí pracovního charakteru. Je určen pouze pro členy komise pro 

sport a zájmovou činnost, členy obecních orgánů, příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Informace z 

jednání by neměly být zveřejněny před konečným usnesením příslušného obecního orgánu. 

Přítomni: Ing. Jan Mareš, Mgr. Jiří Bína, Ph.D., David Maroun, Miroslav Korych, Veronika Zlatušková 

Omluveni: Ing. Tomáš Ježek, Bc. Václav Haas, Martin Forst, RNDr. Jiří Hozman 

Nedostavili se: Ing. Tomáš Rakouský, Milan Šumera, Mgr. Vladimír Čermák, 

PROGRAM: 

1. Vyjádření k připravovanému strategickému plánu města do roku 2026  

2. Diskuse 

Zápis: 

1) R3.  Zlepšení stavu sportovní infrastruktury 

- Výstavba zimního kluziště – jen za příznivých přírodních podmínek  

- Návrh na využití kotelny Čsl. armády k využití nízkoprahového centra pro mládež 

- Návrh na využití plochy podél protipovodňové hráze k vytvoření asfaltové plochy pro in-line 
brusle, cyklostezku i pro pěší. Minimálně od likérky k elektrárně popř. od přečerpávací stanice 
pod parkem k elektrárně. 

2) Problematika dětských hřišť v rámci daru „Rákosníčkovo hřiště“ 

 

 

Další schůze komise se uskuteční ve čtvrtek dne 08.09.2016 od 18:00 . 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zapsala: Jitka Libichová 
Zkontroloval: Ing. Jan Mareš 
Rozesláno: 13.05.2016 
 

 


